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Præstens sider  
Det dejligste sted af være, og 

ingen ved om det??  

En søndag i januar var der op til flere af 

menighedens og spejderkredsens unge 

studerende til gudstjeneste. Og så var 

der en yngre gymnasieelev på besøg. En 

pige som har religion på højt niveau på 

gymnasiet, og nu skulle skrive en større 

opgave om Baptisterne i Danmark.  

Hun valgte derfor impulsivt at tage af sted søndag formiddag for at deltage i 

vores gudstjeneste og efterfølgende fællesskab til kirkekaffen i krypten, for på 

den måde selv at opleve det liv og det fællesskab der var i kirken.  

Efter kirkekaffen spurgte hun til en lille rundvisning og mulighed for at kunne 

stille uddybende spørgsmål. Hvilket endte med at blive de studerende, der 

svarede og stillede flere spørgsmål, og mig der blot supplerede lidt, når det 

var nødvendigt. En virkelig givende og hyggelig stund for alle, kunne jeg 

mærke.  

Da jeg til sidst stod med den unge pige alene tilbage, og hun havde fået svar 

på alt hvad hun ønskede. Kom hendes sidste kommentar, som nok lige så me-

get var et spßrgsm¬l til os alleé 

Hun har utrolig begejstret, følte sig så godt modtaget, følte at fællesskabet 

var vedkommende og givende og gudstjenesten imødekommende og forståe-

lig for alle, også når man kom som helt ny ind i kirkesalen. Hun havde lyst til 

at tage hjem og fortælle hele hendes familie om hendes oplevelse i Lyngby.  

Så hendes afsluttende kommentar og spørgsmål til os som menighed, var bå-

de utrolig opmuntrende, men også udfordrende:  

òN¬r I nu har S¡ dejligt og imßdekommende fÞllesskab, som jeg klart mÞrker 

I har. Når I nu så gerne vil børnene og de unge, når I nu har en SÅ forståelig 

og vedkommende gudstjeneste, hvorfor gør I så ikke en hel masse mere for 

at fortælle alle os i det grønne område, om jeres eksistens??? I har jo noget 

vildt dejligt at byde på!! Og det var først da jeg trak denne opgave og speci-

fikt gik på nettet og aktivt søgte på baptister nord for København, at jeg fandt 

jer! Hvorfor???ò  

Sikke et dejligt, opmuntrende og positivt spørgsmål, eller måske kærligt puf, 

fra en ung studerende på besøg. Det slags skal man tage til sig. Så det er her-

med givet videre til alle jer J é 

Tro på at Gud tror på jer!  

Ofte når samtalen med mennesker der ikke er aktive kirkegængere, kommer 

ind på hvad det er for en Gud man tror på, bliver det en snak om for eller 

imod den gamle mand på skyen, med rynkede bryn og viftende pegefinger.  

Men det er i mine øjne en uinteressant diskussion. For mig taler evangeliet om 

noget helt, helt andet. Evangeliet taler om en Gud der tror så meget på det 
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Præstens sider  
enkelte menneske, og på fællesskabet, at han sendte sin søn ud på en større 

mission. En mission der gik ud på at forandre vores syn, ikke så meget på 

Gud, men i særdeleshed på os selv.  

Jesus taler aldrig om rynkede bryn og viftende pegefingre, når han taler til de 

små, til de udstødte og ensomme, til de syge, til de sørgende. Der bliver al-

drig talt dom og forkastelse. Han taler til den enkeltes handlekraft, i en verden 

som bare har så meget brug for kærlighed, nåde og velsignelse. Han taler om 

nåde til den enkelte. Han taler om hvordan vi alle er skabt til at gå i Guds vel-

signelse, skabt til at lade Guds lys skinne ud i verdenen, igennem vores hand-

linger, igennem vores tro og viden om at der findes en Gud, som har en fast 

og forankret tro på os. På mig og dig, og på os som fællesskab.  

Men ofte mister vi selv troen på os, med vaklende fødder, og mistro til vores 

egen formåen. Tænker at der nok er en grund til at det hele ikke er så godt, 

som vi kunne ønske os. Nu er det nok os der ikke rækker til, når det behøves, 

nu svigter vi sikkert lige dér hvor der er aller mest behov for os.  

Så folder vi vores hænder og lægger vores bekymringer, fortvivlelse og sorg 

over til Gud, i troen og håbet om at han kan gøre underværker og handle for 

osé 

Men der er bare lige det, at det har han alle-

rede gjort fra det øjeblik kan skabte os! Han 

har lagt skabelse, nåde og velsignelse ind i os, 

fra moders liv. Han har lagt handlekraft, og 

kærligheds lys ind i vores inderste dna, sådan 

at vi kan langt mere end vi åbenbart selv tror 

vi kan.  

Så med Missionsbefalingen i ryggen og Guds 

faste tro på os, skal vi ud og handle. Handle til glæde og velsignelse for dem 

vi møder på vores vej. Om det er den nyligt sammenførte syriske familie, pla-

ceret i Lyngby. Den unge nysgerrige gymnasieelev med religion på højt ni-

veau, den engelsktalende studerende på DTU, den ældre dame til gymnastik i 

hver eneste uge nede i kirken krypt, håndværkeren der dagligt kæmper for at 

vi kan få fjernvarme, trods rod og kaos på parkeringspladsen. Hvert enkelt 

barn der kommer med sine forældre til kirken om mandagen, til enten kor 

eller spejder.   

Et smil, et hej og en kop kaffe, et nysgerrigt imødekom-

mende smil til dem der bevæger sig i og omkring kirken, 

og se, s¬ vil folk vide hvem vi eré 

Det lyder måske uoverkommeligt hårdt og svært. Men 

Gud tror så meget på hver enkelt af os, at han i skabel-

sen har plantet én helt speciel gave i os alle, en enkelt 

gave, sådan at vi kan handle og gøre os synlige.  

Gud gir os smilet! Sådan at vi kan møde alle i det dagli-

ge, med et SMIL J        

Rikke Nilsson  
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Hvad skal der stå på din gravsten?  

Det spørgsmål blev vi stillet af Peter Götz den 16. januar 2016, hvor me-
nighedsrådet havde arrangeret medarbejderdag i Lyngby Baptistkirke. Flere 
var kommet kun for at hßre Peter Gºtzô indlÞg om eftermiddagen ï og det 
var godt, for han satte gang i mange tanker i hvert fald hos mig.  

Dette er ikke et referat af Peters indlæg ï men snare nogle få refleksioner 
jeg har haft i dagene efter den 16. januar 2016.  

1. Du og dit liv!  

Det begynder altid med mig selv! Ingen anden kan skabe menighedslivet 
og et lykkeligt liv for mig. Hvilke ressourcer har jeg? Min familie, naturen 
og ikke mindst mit lønkammer hvor jeg har kærlighedsrelationen til Gud. 
Det er altid i relationerne ressourcerne findes, og et lykkeligt liv kan nogen 

gange være at stille sig TIL -FREDS. 

At finde sine ressourcer kan også være at skabe plads i sit liv. Løs gamle 
konflikter, uvenskaber og opgaver der ligger og nager. Livet er ikke perfekt 

ï men godt, og så kan vi stræbe og længes efter at forandre og gøre bedre.  

2. Du og din rolle i kirken/menigheden  

Uhha, er det ikke burde -byrden. Nu ringer de igen, og vil have mig til et 

eller andet, og der er så meget andet jeg skal. Jeg kan bestemt ikke kom-
me i kirke hver søndag, og jeg magter ikke at modtage Guds velsignelse og 
velsignelsen i at være sammen med mine brødre og søstre.  

Peter talte om de fire Fôer: 

Fokus  

Fremtid  
Fasthed (vedholdenhed)  
Forhindringsløber  

Det satte tanker i gang: Hvor mange af de fire Fôer bruger jeg i mit ar-

bejdsliv, og hvor mange bruger jeg i mit menighedsliv? Hvor får jeg mest 
energi og ro?  

Burde -byrden tror jeg nu jeg har erklæret død ï jeg vil være tjenstvillig for 

Gud og bruge mine ressourcer fulgt ud.  

Peter sagde: Relationer er begyndelsen til vækst. Jeg vil gerne vækst.  

3. Du og sin kirkes rolle  

Kirkens rolle kan vi læse om i bibelen, men har jeg glemt hvad missionen 
er? Har jeg en vision, jeg brænder for? Kan jeg eller rettere sagt VIL jeg 
sammen med jer lave et fællesskab, nogle kærlighedsrelationer der er så 
stærke at andre brænder for at være sammen med os i Guds store fælles-

skab. Jeg synes ikke der er noget at tabe ï hvad synes du?  

Menighedsrådet skal have tak for en spændende eftermiddag, og også for 
at g¬ foran og sÞtte projektet ôInnovativ kirkeô i gang. 
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For hvad skal der stå på gravstenen, eller hvad ønsker du at familie, ven-
ner og menighed skal sige om dig? Jeg kender ikke svaret for dig og ken-
der ikke dine ressourcer, men nu er chancen der for at lære hinanden bed-
re at kende. Grib den.  

Min far have en ynglings sang/vers, som jeg mener vi tidligere sang efter 
skriftlæsningen under Gudstjenesten:  

Guds ord det er vort arvegods,  

det skal vort afkoms være;  

Gud, giv os i vor grav den ros,  

vi holdt det højt i ære!  

Det er vor hjælp i nød,  

vor trøst i liv og død;  

o Gud! ihvor det går,  

lad dog, mens verden står,  

det i vor æt nedarves!  

    (N.F.S. Grundtvig 1817)  

Søsterlige hilsner  
Bente Haahr  

 

PS: Lige en lille boganmeldelse: Jeg kan varmt anbefale Ole Lundegaards 

bog: ôGrundtrin ï N¬r tro f¬r livô. Enkel og letlÞselig eller dyb og efter-
tænksom ï du vælger selv ï Gav mig stor glæde at læse.  

Ogs¬ fastematerialet som ligger p¬ BIDôs hjemmeside kan anbefales.  
Meget korte tekster til hver dag. Det er et fastemateriale du bliver sulten 
af. J 

Peter Götz har været aktiv i YFC, Evangelisk Kirke og mangeårig leder af 

Missionsforbundet.  

Hvad skal der stå på din gravsten?  

 
At lytte er den fornemmeste form for gÞstfrihedé 

gæstfrihed er ikke at forandre mennesker,  
men at tilbyde dem et rum, hvor forandringen kan finde sted.  

Henry Nouwen  

(Hollandsk katolsk prÞst 1932-1996)  
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Super - mandage  

Nu er alle børne - /ungdomsaktiviteter samlet til én og samme dag. Super -
mandag! Med gospelkor for alle børn og unge om eftermiddagen, lige fra 
skole. Derefter er der hverdags -aftensmad for dem som er i huset. Og der-
efter spejdermøde.  

Det bliver levende mandage, hvor alle unge i kirken er velkomne til at kom-

me og spise med, bare for at være en del af fællesskabet, og sidde og hyg-

ge med kaffe/te, spil og samtaler, mens alt det andet foreg¬ré 

Program for super -mandag:  

Kl.15.30:  GospelKids (6 -10år)  
Kl.16.15:  GospelNext(10 -16år)  
Kl.17.15:  Aftensmad (Send sms - tilmelding til Rikke på 20821128, 
 mandag formiddag)  
Kl.18.00:  Spejdermøde (6 år og opefter)  

Kl.19.00:  Div. andre udvalgsmøder m.m.  

Spis og Forsvind  

Den første mandag i måneden inviterer, vi fortsat til et større fællesspis-
nings -arrangement med særlig god hverdags -aftensmad for alle kor og 
spejderfamilier, og ja, også alle os andre. Her skal tilmelding ske senest 

søndag eftermiddag/aften, da der bliver kræset lidt mere med maden. Send 
sms til: 20821128. Der er serveret mellem kl. 17.15 ï 18.00. Derefter kaffe

-hygge i pejsestuen under spejdermødet.  

Datoer i foråret:  

Mandag d. 7.marts  
Mandag d. 4.april  
Mandag d. 2.maj  
Mandag d. 6.juni  

 

Årsmøde  

Husk menighedens årsmøde søndag den d. 13. marts . 

Med kort indledende gudstjeneste med efterfølgende 
let servering, til alle! Uanset som man bliver til årsmø-
det eller ej.  

Under årsmødet vil der være mini -bio for børnene inde i 

pejsestuen. Børnene inviteres til selv at komme med de-

res ynglingsfilm.  

Menighedsrådet har arbejdet særligt på dagsordenen, så 
den er enkel skarp og overskuelig. Håber at rigtigt mange 

vil komme og deltage i fællesskabet om kirkens fremtid.  

 

 

Det ske ôr 
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Det ske ôr 

Kirkens  fødselsdag  

Søndag d.1. maj fejrer vi menighedens fødselsdag med festlig gudstjene-
ste, flag og sang. Måske hvis vejret er med os, kan vi holde det efterfølgen-
de fødselsdagshygge udenfor på parkeringspladsen.  

Kom i fødselsdagstøjet og festhumøret, og lad os fejre fællesskabet.   

Spejderlejr  og 
sommerstævne  
Spejderne tager på sommerlejr i uge 
27, fra lßrdag d.2.7. ï lßrdag d.9.7. 
Er der nogle som kunne tænke sig at 
give en hjælpende hånd, på lejren, 
evt. sammen med sine børn, så må I 

meget gerne melde tilbage til kred-

sen.  

 

I uge 30, fra søndag d.24.7. ï lørdag d.30.7. afholder Baptisterne sommer-
stævne ved Lindenborg mellem Roskilde og Holbæk. Et fantastisk hyggeligt 
stævne for hele familien, hvor man kan komme og deltage på enkeltdage, 
eller campere sammen med os andre fra menigheden, og dermed få ekstra 
mulighed for at være sammen som familie og sammen med andre fra me-

nigheden. Sidste år afholdt vi en stor menigheds -grillaften om mandagen, 

hvor vi var godt og vel 30 deltagere. Det prøver vi selvfølgelig igen. Dato 
vil komme senere. Vi, der camperede, havde vores egen lille menighedslejr 
og spiste igennem ugen både frokost og aftensmad sammen. Rigtig hygge-
ligt.  

Bemærk at der altid er et rigtig godt og alsidigt program for både de mind-
ste og de lidt mere modne. J  

Historiegruppen  

Møder i Historiegruppen/Studiegruppen er:  

Mandag den 7. marts kl. 19 med emnet Norske Baptister.  
Mandag den 4. april kl. 19 med emnet Økumeniske personligheder i 

Norden.  
Mødet i maj er endnu ikke programsat.  

De kærligste hilsner  

Thorkild  

forsætter side 10  
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Marts  

Torsdag 3.  13.00  Københavnsk seniortræf i Lyngby *  

Søndag 6.  10:30  Gudstjeneste m. nadver v/ Rikke Nilsson   

Mandag 7.  17.15  
18.00  
19.00  
19.30  

Spis & Forsvind *  
Kredsrådsmøde  
Historiegruppe *  
Menighedsrådsmøde  

Søndag 13.  10.00  
10.30  

 

Bedemøde  
Palmesøndagsgudstjeneste v/ Rikke Nilsson  
Lyngby Baptistmenigheds Årsmøde *  

Søndag 20.  10.30  Fællesgudstjeneste med Herlev  v/ Rikke Nilsson 
& Ole Lundegaard *  

Lørdag 26   Lyngby spejderkreds 70år jubilæum. Åbent hus 
hele eftermiddagen *  

Søndag 27.  10:30  Påskegudstjeneste m. nadver v/ Rikke Nilsson   

April  

Søndag 3.  10:30  Gudstjeneste v/ Rikke Nilsson   

Mandag 4.  17.15  
19.00  
19.30  

Spis & Forsvind *  
Historiegruppe *  
Menighedsrådsmøde  

Torsdag 7.  17.00  Seniorer mødes *  

Søndag 10.  10.00  

10.30  

Bedemøde  

Gudstjeneste v/ Kvinder fra Mgh.  

Fredag 15. -  
søndag 17.  

 Familie -  og spejderweekend i Viggahus  *  

Lørdag 16.  13.00  IK -  Innovativ kirke workshops i Viggahus under 
Spejdermenighedsweekend -  Verden omkring os   

Lørdag 16.  10.30  Café Gloria i Herlev baptistkirke *  

Søndag 17.  10.00  Brunchgudstjeneste i Viggahus v/ Rikke Nilsson    

Søndag 24.  10.30  St.Bededagsgudstjeneste v/ Pia Duebjerg m.fl.  

Menighedskalenderen  
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Menighedskalenderen  

Maj  

Søndag 1.  10:30  Gudstjeneste m. nadver v/ Rikke Nilsson  
Kirkens fødselsdag *  

Mandag 2.  17.15  

19.30  

Spis & Forsvind *  

Menighedsrådsmøde  

Søndag 8.  10.30  Kirkedage -  Kr.Himmelfartsgudstjeneste i Kbh 
(NÞrmere info fßlger senere)  

Torsdag 12.  13.00  Seniorer mødes *  

Søndag 15.  10.30  Pinsegudstjeneste v/ Rikke Nilsson  

Torsdag  19.  19.00  Menighedsmøde  

Søndag 22.  10:30  Gudstjeneste v/ Lars Thorndal  

Søndag 29.  10.30  Fællesgudstjeneste med Herlev  v/ Rikke Nilsson 
& Ole Lundegaard *  

Markeret * er omtalt under Det skeôr på side 6 -7+10 -11.  

Juni  

Søndag 5.  10:30  Gudstjeneste m. nadver v/ Maria Thaarup  
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Fællesgudstjenester  med Herlev og BørneKapow!!  

I det nye år får vi en række større fællesgudstjenester sammen med Herlev 
Baptistmenighed. De skal til at bygge ny kirke, og i perioden uden kirkesal 
har vi inviteret dem til at komme her hos os lige så ofte, de lyster. Det har 
de taget imod og samtidig valgt at lægge deres børnekirke -samlinger på 
netop disse søndage -  til glæde og inspiration for vores børn og forældre. J 
Herlev kalder deres børnekirke for BørneKapow, der arrangeres af en grup-

pe forældre, der også er aktive spejdere, og det bærer BørneKapow stort 

præg af. Der er konkurrencer, sjov og leg, historier fra Bibelen, pizzasnegle 
eller pølsehorn og sange, man kan synge med på.  Kort sagt: Kirke præ-
senteret i børnehøjde!!  

Vi holder en pause med Gudstjeneste & Brunch og sætter fokus på dette 

tilbud i stedet for.  

Datoer for BørneKapow er følgende:  

Søndag d. 20.marts  

Søndag d. 29.maj  
Søndag d. 21.august  
Søndag d. 30.oktober  

Morgenbøn  på sms  

Få en morgenbøn tilsendt på sms, to gange om ugen. Mandag 
morgen, som indgang til hverdagsugen, og fredag morgen, som 

indgang til weekenden. Det bliver en lille bøn, udfordring eller tan-
ke til refleksion. Alle kan tilmelde sig. Så send en sms til: 
20821128, med teksten: tilmelding morgenbßn, s¬ kommer I p¬ 
listen. J  

Spejdernes  Jubilæum  

Påskelørdag d. 26. marts  fejrer vores spejdere 70 ¬rs jubilÞ-

um. Information følger senere ï og I kan godt allerede be-

gynde at glæde jer!  

Familie /spejder - weekend  

For snart halvandet år siden, afholdt vi en fantastisk hyggelig 
familie - /spejderweekend med rigtig mange deltagere i alle aldre. Succesen 
skal gentages, og I har haft datoen det sidste årstid, men I får den alligevel 
lige igen her for en sikkerhedsskyld: Fredag ï søndag d. 15. -17. april  i Vig-

gahus. Planlægningen er allerede godt i gang, og I får snart en officiel ind-

bydelse, så skynd jer at få weekenden skrevet ind i kalenderen.  

Vi glæder os til en lige så hyggelig weekend, som sidst!!  

Det ske ôr 
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Seniorerne  
Torsdag den 3. marts kl. 13 :  FÞllestrÞf for alle de kßbenhavnske menighe-
ders Seniorgrupper holdes i år i vor kirke i Lyngby. Vi har inviteret en re-
præsentant for Danske Kirkedage, Mie Rahr til at fortælle om planerne for 
Danske Kirkedage, der skal finde sted mange steder i København i år i Kri-
sti Himmelfartsferien 5. -8. maj under temaet: ôHimmelske dageô -  Vi bestil-
ler smørebrød til fællestræffet; prisen fremkommer senere.  

Torsdag den 7. april  kl. 17.00 :  TandlÞge KATHARINA DAM kommer fra ar-
bejde (bemærk det ændrede tidspunkt). Hun vil fortælle om oplevelser i 
forbindelse med sin indsats for børns tandpleje i U - lande.  

Torsdag den 12. maj kl. 13 : Ïjvind Kyrß vil fortÞlle om sine oplevelser som 
journalist og forfatter. Konkret emne kommer senere. (Bemærk at mødeda-
gen er flyttet pga. Kristi Himmelfartsdagen).  

Café  Gloria  

Cafégruppen i Herlev baptistkirke, Herlev Hovedgade 44, inviterer kvinder 
fra Lyngby til Café Gloria lørdag den 16. april 2016 kl. 10.30.  

Invitation med program vil ligge i kirken og desuden blive mailet rundt.  

Sæt kryds i kalenderen.  

Mange hilsener  

Café Gloria gruppen  

Det ske ôr 
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Dage i Livet      

Runde dåbsdage  
18. marts  Anne Jacobsen  60  

31. marts  Jakob Skårhøj  20  

16. april  Nikolaj Lam  10  

16. april  Diana Baluyos  10  

16. april  Nicolay Høy  10  

28. april  Kim Knudsen  20  

2. maj  Merete Juhlin  40  

2. maj  Jeanette Juhlin  40  

2. maj  Bente Haahr  40  

21. maj  Maria Nasgård  10  

Runde fødselsdage  
2. april  Karin Hjorth  80  
8. april  Bolette Dich  60  

13. april  Mathias Sørensen  30  
14. maj  Knud -Erik Bornhardt  70  
25. maj  Lasse Weng  50  

2. maj  Thomas Kock  40  

Spejder fødselsdage   

Marts  
05.03 Tobias Alex Svendsen  
05.03 Joshua Friis  
24.03 Lotte Due Weng  
25.03 Sßren Hßjmark Rasmussen 
28.03 Oliver Birk Munch -Olsen  
29.03 Kathrine Due Weng  
April  
03.04 Mikkel Bojesen  
Maj  
09.05 Emil Aagaard Frøhlke  
10.05 Anders Bojesen  
18.05 Anne -Mette Bornhardt  
 Hedegaard  
23.05 Jesper Marcher  
31.05 Nicolai Johansen  

Præsentation  

Jeg er vokset op i Missionsforbundet i Grindsted og Ølgod. Mine forældre 
kommer i Frikirken Salem i Frederiksværk, og jeg har to søstre, den ene er 
søgende, og den anden kommer i en karismatisk pinsekirke i Roskilde.  

Her i København snuste jeg i en periode til en række kirker og har besøgt 
Nazaret Kirke, Bethesda, Luthersk Mission, Københavnerkirken, Jerusa-
lemskirken og Vineyard. Det er nummer to gang, at jeg er med i Baptistkir-
ken. I 2002 var jeg medlem af Kristuskirken. I en årrække har jeg været 

medlem i Vanløse Frikirke (tidligere Frikirken Betlehem), men besluttede at 

skifte.  

Nu er jeg blevet midaldrende (47 år) og stabil.  

Til hverdag arbejder jeg med uddannelsesstøtte og er ikke for god til at 

sÞtte grÞnser for arbejdet. Kommer af og til i òLogenò som er en òsocial 
clubò mest for singler, og sÞtter pris p¬ den fleksible mulighed for at vÞre 
(lidt) social. Kan lide disko -dans, Shakespeare drama   og ikke for lange 
film. Passer min småkedelige styrketræning. Forsøger at holde fast i at hol-

de morgen og aftenandagter. Nogle gange synes jeg at det bliver lidt rem-
seagtigt, når jeg beder. Og leder stadig væk efter en eller anden systematik 

til på et eller andet tidspunkt at få læst hele Bibelen.  

Jeg har været glad for den velkomst jeg har fået her i menigheden og glæ-
der mig til at dele gudstjenesteliv fremover.  

Kærlig hilsen Anette Bjørnsted  
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Spejderkredsen  

Kredsfører :  

Linda Marcher tlf. 2682 5800  
linda  @ lyngbyspejder.dk  
 

Kredspedel og koordinator 

for familiespejder:  

Jesper Marcher tlf. 4021 8071  
jesper  @ lyngbyspejder.dk  

Kredsrådet forældre -  &  
menighedsrepræsentanter:  
Almut Marcher  tlf. 5055 1270  
formand  

Vacant   

Tine Amhild  tlf.  2369 7274  

Lena Larsen  tlf.  2211 4387  

Patruljeførere:  
Henrik Hansen   henrik@dbs.dk  
Nicolai Johansen   nicolai@dbs.dk  
Rikke Nilsson  tlf. 2082 1128  rikke_nilsson  @ hotmail.com  

Flokfører:  
Oliver Smith  tlf. 2390 2901  oliver  @ smith.as  

Sommerlejr 2016 med besøgsmiddag og gæstelejrbål  
Spejderkredsen tager på sommerlejr 2. -9. juli 2016. Også i år vil turen gå 

til det skønne spejdercenter Næsby og vi håber på lige så godt vejr som 
sidste år! Sommerlejr er spejderårets højdepunkt med friluftsliv dagen lang 
krydret med sjovt fællesskab, lækker mad og bålhygge.  

I marts måned vil alle spejdere få en tilmeldingsseddel, men sæt allerede 

kryds i kalenderen nu.  

Samtidig kan vi også allerede nu annoncere, at forældre, bedsteforældre og 
menighedsmedlemmer inviteres til besøgsmiddag onsdag den 6. juli med 
efterfølgende gæstelejrbål. Mere om tilmelding til dette kommer i juni må-
ned via opslag i kirken og e -mail.  

Med sommerhilsen  
Henrik Hansen & Niels Dam  
Sommerlejrplanlæggere  

Dage i Livet      

Nye fødselsdage J 
Jakob og Kristine Skårhøj er blevet forældre til Isak Boss Skårhøj født den 
4. januar.  
Malene og Mathias Sørensen er blevet forældre til Nohr Sørensen født den 
14. januar.  
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Cliq ind på vores hjemmeside: 
www.lyngbyspejder.dk

 

Spejderprogrammer -  se hjemmeside -  mandage kl. 18 - 19.30  

Spejderprogrammer  

Flokken  
Marts   

Mandag 7.  Tage mærke -  Kirke og tro  
Mandag 14.  Leg 

Mandag 21.  Intet møde pga. påskeferie  
Mandag 28.  Intet møde pga. påskeferie  

April   
Mandag 4.  Tage mærke -  Klar dig selv  

Mandag 11.  Tage mærke -  Klar dig selv  
Fredag 15.  

 -  Sßndag 17. 
Spejder/menighedsweekend      

Mandag 18.  Intet møde pga. weekend  
Mandag 25.  Tage mærke -  Klar dig selv  

Maj   

Mandag 2.  Tage mærke -  Naturven  
Mandag  9.  Tage mærke -  Naturven  

Mandag 16.  Intet møde pga. pinseferie  

Mandag 23.  Tage mærke -  Naturven  
Mandag 30.  Tage mærke -  Naturven  

  

Tusind tak til Nicolai Johansen for alle de friske billeder fra Fastelavnsguds-
tjenesten i år, der vist på side 9, 11 og på bagsiden.  


